Ad instantiam prefati Magnifici Georgii de Jęczyn St.  
 solinski Capitanei Polilowianis Vel eius Successorum  
 Ad officium prefati Cistrensium Capitaneus Przemyslense  
 Ex tunc recepta Supplicata quo ad respondendum spectat  
 mediante, semper in primo Citationis Terminis tanquam  
 peremptorie scire sui parere, respondere, rigorem prela-  
 tum huic Inscriptioni prefati satisfacere ac omne  
 iudicatum pati debere et tenebitur, sed ad suos Successo-  
 res ad ea omnia invidetur ~~et~~ ~~quod~~ ~~per~~ ~~inde~~ ~~firmum~~ ~~primum~~  
 peremptorium, Ne aliter omnes exinde consequentes cau-  
 sas eiusdem Terminis semper peremptorias Vera infirmi-  
 tate pro maiori minoritate Successorum, Legatione  
 infra vel extra Regnum servitio militari, ad matrimon-  
 ta ad Cultorem, Vel alius quibusvis dilatoribus, et Legi-  
 timis impedimentis non differendo, ad quietationem prela-  
 tura Vltra proximos officii prefati Cistrensium Capita-  
 neus Przemyslense Terminos dilationes sibi non reci-  
 piendo, nullasque motiones, appellationes, ac ex causa prose-  
 cutiones faciendo ac premissa omnia prela singularibus  
 Vel duplicatis Citationibus, suspensionibus, futuris Juris  
 prescriptione Terrestri bello, Conventionem Vel alio qui-  
 busvis Juris remediis et defensionibus non subterfugiendo  
 nec alio quovis modo evadendo Hac sua presenti  
 personali Recognitione ad premissa omnia me-  
 diante.

si/III  
 Feria Quinta post Do-  
 minicam Latere Quadra-  
 gesimalem proxima  
 Anno Do

+

1025

Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo Septuagesimo Secun:  
do.

Religiosus sielecki siele:  
chiemu Donat

1020

Comparens personaliter coram officio et altar. presen:  
tibus Castrensibus Capitanealibus Przemyslensibus Nobilibus  
ac Religiosis Jesuitis sielecki Strabonowicz ad Ecclesiam  
Rituus Graeci in Villa Olchanski Præsbyter olim Nobilis Prae:  
sij sielecki Strabonowicz filius sanus mente et corpore exi:  
stans fore suo quous amisso et jurisdictione propria postha:  
bita praesenti Vero Carceri Capitaneali Przemyslensi Juris:  
dictioni quo ad actum praesentem attinet secum successori:  
bus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple:  
nane incorporando atq. subquendo palam libere publice  
ac perexpresum recognovit. Quia ipse suo et Nobilium Jan:  
teoforum et Wail sielecki Strabonowiczorum fratribus suorum  
germanorum, pro quorum ratificatione cauet ac se praes:  
entibus inscribit nomine, bona sua propria et heredita:  
ria infrascripta videlicet sortis certas, Ranczowskie nun:  
cupatur se Recognoscantem post fata eiusdem dicit Pa:  
rentis sui et praefatos fratres suos legitime spectant  
et concernunt, in bonis Villa sielec Terra et Districu  
praesenti Przemyslensi iaceat et consistat cum caeteris  
praedictorum Tunc Dominio proprietate et hereditate tribus

hereditario, cumq[ue] omni[um] et singulis bonorum eorum:  
 ten[ent]i[um] Villaticis, Fructibus, proventus redditibus, commodis  
 emolumentis et obventionibus, qui veniunt, sunt ager, fructus,  
 prater, campis, pascuis, aquis aquarum decurrentium alterisq[ue]  
 et pertinentis generaliter. Invenit, nihil ex premissis su-  
 is Dominii proprietate, hereditate, aut cuiusvis Compre-  
 hendit et derogat[ur] pro se Recognoscente suis succes-  
 soribus, aut quoriam alio reservando, seu excipiendo, sed omni-  
 bus in genere et singulis in specie comprehensis generi  
 perspicua et e contra in nullo derogando, Verum ita late  
 longe circumfusa hacten[us] prout prefatorum bonorum seu ser-  
 vitorum memoratorum hereditate se in suis metis et limitibus  
 ab antiquo extendit et protendit, et prout eadem bona  
 seu sortis ipsa ipsemet Recognoscentes tenuit, habuit et pos-  
 sidebat, ipsaq[ue] concernebant, ac eis legitime succedant.  
 Jam ex nunc et de facto Nobili N[ost]ro Szelechi Szebeczovicz  
 olim Nobili seu Szelechi Szebeczovicz filio fratri suo Recon-  
 gnoscenti Patruelis eiusq[ue] posteris dedit, donavit, inscripsit et  
 resignavit, ut dicitur, ac libere pura morte perpetua ac irrevo-  
 cabili donationis inscribit et resignat perpetua et in duum irrevo-  
 cabili, nec non de cetero in genere Tuncus literis paniacerum Bi-  
 rugis, Sumptionibusq[ue] quibusvis bona eius quovis modo officio  
 cedit et condescendit, omnia et integra sua sibi adimpleta  
 servata in personam eius N[ost]ri N[ost]ri Szelechi Szebeczovicz  
 Donatoris sui eiusq[ue] posterorum etatis et plenarie transulit,  
 transiit, et incorporavit, prout transfert, transiit, et incorpo-  
 rat presentibus. In quibus quidem bona suprasecta donata pro-  
 missa q[ue] omnia presentia transiit in eis Recognoscenti N[ost]ro et Religi-  
 osis N[ost]ri Szelechi Szebeczovicz Et factis N[ost]ri N[ost]ri Szelechi  
 Szebeczovicz Donatoris sui eiusq[ue] posteritiam ex nunc et de  
 facto coram officio S[er]p[enti] dat obvenit realam Invenit et actu-  
 alem pacificam possessionem p[er] Invenit quamcumq[ue] Comprobat,  
 et N[ost]ri suos die quamcumq[ue] voluit officio acceptare perijt,  
 N[ost]ri N[ost]ri Szelechi Szebeczovicz Donatoris sui eiusq[ue] poster  
 H[ab]ent sortium memoratorum  
 p[er] e[and]em

hae eadem bona p[ro]p[ri]a donata cum di Jure Dominio, pro-  
 p[ri]etate, competentiq[ue] p[ro]p[ri]etate quavis tenendi haberi  
 et possidendi illis quiete et pacifice uti fruendi, ac ad suos successores  
 suorum quovis beneficiis Ut fructus libere et effectualiter  
 conveniens p[ro]p[ri]o et d[omi]niali temporibus. Debet[ur] et tenenti-  
 bus invicem recognoscere quod se ad suos successores in et sup[er] bonis  
 suis q[ui]sq[ue] omn[ino] summa pecuniaria quibusvis habitis et habes  
 sup[er]ioris N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri N[ost]ri  
 et obligat p[ro]p[ri]o ipsum et eius successores in dictis bonis p[ro]p[ri]is  
 donato p[ro]p[ri]o h[ab]it[ur]i sibi p[ro]p[ri]o transferri, et r[ati]one eorum  
 omnium ab o[mn]i et quovis impeditio[n]e iudiciali quovis curia p[ro]-  
 nantium cuiuscunq[ue] conditionis habeat sexus cuiuscunq[ue] existen-  
 tium ex occasione sup[er]iorum modo quovis exorunda p[ro] o[mn]es  
 p[ro]p[ri]os Terrenos, que ad quantitate[m] personam Ten[ent]i spectat et  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in o[mn]i iudicio et officio h[ab]it[ur]i semp[er] toties quos  
 o[mn]i p[ro]p[ri]o, tueri, defendere, vincere, resistere, et liberare in-  
 demnomi cum p[ro]p[ri]o reddere nec non bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o ren-  
 gnata ab o[mn]i in genere iuribus et inscriptionib[us] p[ro]p[ri]is et p[ro]-  
 stationibus sup[er] eis bonis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]o Regnantem donati, cui-  
 cunq[ue] personarum modo quovis factis et faciend[is] cum etiam a  
 quibusvis p[ro]p[ri]o h[ab]it[ur]i sup[er] ead[em] bona p[ro]p[ri]is o[mn]i p[ro]p[ri]o resigna-  
 ta in portat[ur] et in portat[ur] lucris, denarij et p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o h[ab]it[ur]i  
 p[ro]p[ri]o quibusvis in quovis p[ro]p[ri]o et gradu Ten[ent]i depend[er]e  
 et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtiner[er]e sup[er]  
 p[ro]p[ri]is o[mn]i p[ro]p[ri]o resignatis modo quovis p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
 emundare et liberare, mundat[ur] et libera[re] semp[er] facere ac  
 etiam Suborem p[ro]p[ri]o (oram officio adantiam p[ro]p[ri]o) in p[ro]p[ri]o  
 do bonorum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o resigna totum dum p[ro]p[ri]o et  
 N[ost]ri duos officio requirere non denegare imo debet et tere:  
 b[er]e ead[em] libere dare et effectualit[er] admittere, d[omi]n[us] et adme[n]ta  
 eas possessionem et Vm fructum p[ro]p[ri]o omnium et singularium  
 quovis modo tam p[ro]p[ri]o q[ui] p[ro]p[ri]o suis quavis submissas et subor-  
 dinatas personas non p[ro]p[ri]o nec adhaerere ip[ro]p[ri]o N[ost]ri N[ost]ri  
 h[ab]it[ur]i N[ost]ri Donatario suum ac ip[ro]p[ri]o successores in dictis bonis p[ro]p[ri]o  
 resignatis tam in toto q[ui] in quovis minima p[ro]p[ri]o non in iur[is]  
 n[ost]ri et eas bona p[ro]p[ri]is o[mn]i cum Universi eorum p[ro]p[ri]o h[ab]it[ur]i

et Vt fructus in eadem Donacione suis cum sui poste-  
 riore quiete et pacifice presentis Inscriptionis Donacionis  
 vigore tenere habere et possidere queat, illius Vt frui  
 possit perpetuo et in diuim irreuocabiliter. Idem sub  
 eadem Terrestribus simpliciter abiq' corporali iuramento  
 taxandis et edicendis per eundem Recognoscentem Vel eius  
 posterum Suprascripto Nobili Klm. Seledki Skrebeczowicz Dona-  
 tione suo aut illius posteris ob non Completionem promissa-  
 rum oranium et singulorum tam in parte quam in toto taliter  
 quodlibet opus fuerit ad soluendum succumbendis. Nihilominus  
 eundem Recognoscentem Nobili ac Religiosum Leonem Se-  
 ledki Skrebeczowicz se ac suos successores in et super bonis suis  
 quib'libet et summas pecuniaris qui tenentur habere et haberi-  
 dis Suprascripto Nobili Klm. Seledki Skrebeczowicz eius poste-  
 riore inscribit et obligat per seip' prefatos Nobiles Finkofswan  
 et Waul Seledkie Skrebeczowice fratres suos germanos vel  
 in euentu mortis successores illorum ad approbandam per ipse  
 Inscriptionem presentem Donacionem Vel similem aliam  
 suo pro interesse faciendam, ad acta quoduis authentica  
 Regni Vna et robur perpetuitatis in se habentia in-  
 tra decursum duodecim septimanarum adducere et per-  
 sonaliter scilicet, ab eis q' Vel eorum successoribus Vniuersi-  
 naria delicta exequantur efficere. Idem sub firmis abiq'  
 et specialibus Annis Terrestribus simpliciter abiq' corpora-  
 li Iuramento taxandis et edicendis per eundem Recogno-  
 scentem siue eius posterum Suprascripto Nobili Klm. Seledki  
 Skrebeczowicz Vel eius successoribus, ob non statuitioem pre-  
 fatorum fratrum suorum germanorum statuentium Vel in  
 euentu mortis successorum illorum pro tempore et loco su-  
 perius expressis ad soluendum succumbendis. Pro quibus  
 quidem Annis Terrestribus simpliciter abiq' corporali iurame-  
 ntis et edicendis modo commisso ad soluendum succumbendis ac p-  
 re aliqua prius expressis non completa complexa et taliter  
 existens.

eius inchoat Regnum sine eius Successoribus ad Justitiam. Et tunc illi  
 sed et de hoc Regem Donatary sui aut illius Successorem ad officium  
 praesens Casimiri Capitaneale Præmissiurare extant recessa  
 Superscripto, quo ad respondendum spectat mediante Sem-  
 per in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio  
 Secundo Junij parte, respondere damna profala. Terrestria sim-  
 pliciter absq[ue] Corporali iuramento taxanda et edicenda  
 huic Inscriptioni huic salis facere, ac omne iudicatum  
 pati debet et tenebitur, seij ac suos Successores ad eas  
 omnia inscribit et obligat presentibus illum Terminum pri-  
 mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 Causas eiusdem Terminis semper peremptorias Vera in firmi-  
 tate pro maiori minorumitate Successorum, Legatione in-  
 tra velletra Regnum servitio militari ad munimenta  
 ad Evictorem, vel alius quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem et  
 scribitur iuxta formam cancellandæ et non ad finem  
**Charzewski Trzcinski**  
**Cedit**

Comparans personaliter coram officio et Alce presentibus  
 Casimiri Capitanealis Præmissiurans Generosus  
 Franciscus Charzewski sanus mente et corpore existens  
 a Jure Districtus Juribus suis licentibus suis qui-  
 busvis propriis et competentibus recedendo in d[omi]no  
 Vero Casimiri Capitaneali Præmissiurans Jurisdictioni  
 quo ad actum presentem attinet secum Successoribus  
 ac totis suis generaliter omnibus totibus et plenarie  
 incorporando aliq[ue] suscipiendo palam libere publice  
 ac per expressum recognovit. Qui a ipse de omnibus et